
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA MALLAKASTËR 
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Adresa:Lagja “18 Prilli”Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Nr.   204   Regj.        Ballsh, më _24_/_01_/2017 

 

NJOFTIM MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR LËVIZJEN 

PARALELE PËR SHPALLJET E DATËS 13.01.2017 

Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.  152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.242, datë 

18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese, dhe VKM 

nr.243 datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër, 

njofton se për shpalljet e  datës 13.01.2017 , për pozicionin: 

Nr. 

Rendor Pozicioni BASHKIA  MALLAKASTËR 

Vend 

vakant 

Kategoria-

Klasa 

1.  Përgjegjës i Sektorit të Auditit të Brendshëm 1 (një) III-A  

2.  Specialist i Sektorit të Auditit të Brendshëm 1 (një) IV-B 

3.  Drejtor i Drejtorisë, Drejtoria e Çështjeve Sociale 1 (një) II-B 

4.  

Specialist turizmi dhe i trashëgimisë kulturore  

Sektori i Kulturës ,  Turizmi  dhe Sporteve 1 (një) IV-B 

5.  

Përgjegjësi i sektorit  

Sektori i Arsimit dhe Shëndetit Parësor   1 (një) III-A 

6.  

Specialist  i çështjeve shëndetësore 

Sektori i Arsimit dhe Shëndetit Parësor   2 (një) IV-B 

7.  

Drejtor Drejtorie 

Drejtoria e Infrastruktures dhe e Shërbimeve Publike 1 (një) II-B 

8.  Përgjegjës Sektori, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit 1 (një) III-A 

9.  

Specialist i bujqësisë, Sektori i Menaxhimit të Tokës 

Bujqësore 1 (një) IV-B 

10.  
Përgjegjës  Sektori, Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe 

Sherbimi Veterinare 1 (një) III-A 

11.  Përgjegjës, Inspektorati i Mbrojtjes së Pyjeve 1 (një) III-A 

12.  
Përgjegjës Sektori 

Sektori i  Planifikimit te Territorit dhe i Projektimit 1 (një) III-A 

13.  Përgjegjës Sektori, Sektori i Financës 1 (një) III-A 

14.  
Specialist protokolli, Sektori i Burimeve Njerezore, Arkivi, 

Protokolli, IT 1 (një) IV-B 

15.  Specialist jurist, Sektori Juridik 1 (një) IV-B 

16.  Specialist i marredhenieve me publikun  1 (një) IV-B 

17.  Specialist i tatim taksave  1 (një) IV-B 

nuk ka asnjë aplikim të regjistruar për procedurën e lëvizjes paralele për nivelin e ulët dhe të 

mesëm drejtues, dhe për në kategorinë ekzekutive.  

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore 

Engjëllushe ZENELAJ 
 


